
 

                                                     Uchwa ła Nr XII/120/2008                                        
Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 21 lutego 2008 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2008 rok 
 
 Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759) oraz art.165, art. 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 
2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 
1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 
115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) i uchwały Nr XI/112/2007 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 
2008 r. uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  662.832 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 575.287 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 18.452 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 1.501 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 
289 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2709 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 
96 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 10.382 
 

 



 

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 6.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 50.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 2440  dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych – 825 
 
§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 68.452  zł 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 18.452 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 50.000 
 
 
§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 643.281 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4270 zakup usług remontowych– 500.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 40.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4270 zakup usług remontowych – 25.287 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 10.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 10.468 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75404 Komendy wojewódzkie Policji 

 



 

§ 6170 wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych – 35.000 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 1.501 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4128 składki na Fundusz Pracy – 9 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4129 składki na Fundusz Pracy – 3 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4178 wynagrodzenia bezosobowe – 304 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4179 wynagrodzenia bezosobowe – 102 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4218 zakup materiałów i wyposażenia – 861 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4219 zakup materiałów i wyposażenia – 287 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4228 zakup środków żywności – 1.313 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4229 zakup środków żywności – 438 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4248 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 54 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4249 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 18 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4748 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych – 2 

 



 

 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4749 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych – 1 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4758 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 320 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4759 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 106 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 10.382 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 6.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 825 
 
 
§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 48.901 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 10.468 
 
Dział 758 Różne rozliczenia  
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
§ 4810 rezerwy – 35.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4118 składki na ubezpieczenia społeczne – 342 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4119 składki na ubezpieczenia społeczne – 115 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4128 składki na Fundusz Pracy – 4 
 

 



 

 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4129 składki na Fundusz Pracy – 1 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4178 wynagrodzenia bezosobowe – 167 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4179 wynagrodzenia bezosobowe – 55 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4218 zakup materiałów i wyposażenia – 938 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4219 zakup materiałów i wyposażenia – 314 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4248 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 27 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4249 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 9 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4308 zakup usług pozostałych – 314 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4309 zakup usług pozostałych – 105 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4748 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych – 455 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4749 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych – 151 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 

 



 

§ 4758 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 327 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4759 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 109 
 
 
§ 5. Załącznik Nr 4 do uchwały nr  XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Załącznik Nr 6 do uchwały nr XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 7. Załącznik Nr 9 do uchwały nr XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 8. Załącznik Nr 10 do uchwały nr XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 9. Załącznik Nr 11 do uchwały nr  XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
§ 10. Załącznik Nr 12 do uchwały nr  XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 11. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
DOCHODY        WYDATKI 
54.660.221                                 54.660.221     
                                              
§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                Przewodnicz ący Rady Powiatu   
 
                                                                                                        Krzysztof Sroczyński         
 
 

 


